UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Thànhnh phúc

Số:        /UBND

V/v thống kê, lập danh sách các

Cơ sở kinh doanh, chế biến

lâm sản trên địa bàn xã

 Sơn Thành, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính Gửi: Hạt Kiểm lâm Sơn Hà

Ngày 06 tháng 5 năm 2025, UBND xã Sơn Thành có nhận Công văn số

24/HKL-PC ngày 05/5/2025 của Hạt Kiểm lâm Sơn Hà về việc thống kê, lập danh

sách các cơ sở kinh doanh, chế biến lâm sản. UBND xã Sơn Thành chỉ đạo Kiểm

lâm địa bàn phối hợp với Trưởng các thôn tổ chức rà soát, thống kê các cơ sở kinh

doanh, chế biến lâm sản trên địa bàn xã, kết quả như sau:

Tổng số cơ sở kinh doanh, chế biến lâm sản trên địa bàn xã tại thời điểm rà

soát thống kê: 04 cơ sở.

Trong đó:

+ Xưởng cưa xẻ, gia công chế biến lâm sản (mộc dân dụng): 02 cơ sở (hộ gia

đình);

+ Lò cau có thu mua, sử dụng chất đốt (củi): 02 cơ sở (hộ gia đình);

Ngoài ra, trên địa bàn xã không có cá nhân, tổ chức nào kinh doanh Trạm

cân thu mua lâm sản và không có nhà máy chế biến lâm sản.

 (Cụ thể như biểu thống kê kèm theo).

`Kính đề nghị Hạt Kiểm lâm Sơn Hà tổng hợp và xây dựng kế hoạch kiểm

tra theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (thay BC);

- Hạt Kiểm lâm Sơn Hà;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Ôn

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN THÀNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THỐNG KÊ CƠ SỞ THU KINH DOANH, THU MUA, CHẾ BIẾN LÂM SẢN TRÊN ĐỊA BÀN XÃ SƠN THÀNH

(Kèm theo Công văn số:107/UBND ngày  06/5/2025 của UBND xã Sơn Thành

về việc thống kê các cơ sở kinh doanh, chế biến lâm sản trên địa bàn xã)

Số

TT

Tên cá nhân,

cơ sở, tổ chức,

Doanh nghiệp,

Hợp tác xã

Địa chỉ

Giấy phép

đăng ký kinh

doanh

Ngày cấp  Ngành, nghề kinh doanh  Số điện thoại

Quy

mô

hoạt

động

(siêu

nhỏ,

nhỏ,

vừa,

lớn)

Công

suất

được

cấp

phép

hoặc

sản

phẩm

(đvt:

m3)

Tình hình sản

xuất, kinh

doanh

Ghi

chú Đang

hoạt

động

Ngừng

hoạt

động

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13

1 Võ Đức Quá
Thôn Gò Gạo, xã

S.Thành
34G8000145 19/05/2014

Mộc dân dụng, cưa xẻ
0.356.866.880 Nhỏ

X

    gỗ vườn, rừng trồng

2 Võ Xuân Thái
Thôn Gò Chu, xã

S.Thành
34G8000051 19/05/2014

Mộc dân dụng, cưa xẻ
0.337.735.520 Nhỏ

X

    gỗ vườn, rừng trồng

3
Phạm Thành

Đạo

Thôn Hà Thành, xã

S.Thành

Thu mua củi đốt, hấp lò

cau
0.984.519.561 Vừa

X

4 Long Ly
Thôn Hà Thành, xã

S.Thành

Thu mua củi đốt, hấp lò

cau
  Nhỏ

X

		2025-05-06T15:50:51+0700

		2025-05-06T15:53:11+0700

		2025-05-06T15:53:11+0700

		2025-05-06T15:53:11+0700

		2025-05-06T15:53:31+0700